薄型油缸液压千斤顶
产品名称 薄型油缸液压千斤顶
公司名称 波霆机械（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市徐汇区漕溪路252号
联系电话  15921029085
产品详情
RSM??
紧凑扁平设计用于其它液压缸不适用的场合；
RSM-750/-1000/-1500配有手柄便于搬运；
安装孔使固定方便；
所有型号均包含快速接头与防尘帽；
高质量钢柱塞表面镀硬铬处理；
沟槽柱塞端面无需鞍座；
单作用，弹簧回缩；
型号 承载能力（tons
）
使用油量（cm3
）
行程（mm） 本高（mm） 外径（mm） 内径（mm）主轴直径（mm
）
重量（kg）
RSM50 5 4 6 32 58×41 28.7 25.41
RSM100 10 18 12 43 82×55 42.9 38.11.4
RSM200 20 32 11 51 101×76 60.5 50.83.1
RSM300 30 55 13 58 117×95 73.2 63.44.5
RSM500 50 99 16 66 140×114 88.9 69.86.8
RSM750 75 164 16 79 165×139 114.3 82.611.3
RSM1000 100 203 16 85 178×153 127 92.214.5
RSM1500 150 317 16 100 215×190 158.8 114.326.3
RCS??
轻巧紧凑设计用于狭小工作空间；
烤漆表面增强耐腐蚀能力；
防尘圈减少污染，延长液压缸使用寿命；
所有型号均包含快速接头与防尘帽；
沟槽柱塞顶部的螺纹孔可用于安装倾斜式鞍座；
RCS-1002配有手柄便于携带；
钢柱塞表面镀青铜处理；
单作用，弹簧回缩；
型号 承载能力（tons
）
使用油量（cm3
）
行程（mm） 本高（mm） 外径（mm） 内径（mm）主轴直径（mm
）
重量（mm）
RCS-101 10 55 38 88 69 42.9 38.14.1
RCS-201 20 129 45 98 92 60.5 50.85
RCS-302 30 261 62 117 101 73.2 66.56.8
RCS-502 50 373 60 122 124 88.9 69.810.9
RCS-1002 100 722 57 141 165 127 92.222.7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)